

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ITEM

Modalidade: Convite N° 07/2018

Data e hora de abertura: 07 novembro de 2018 às 10h:00min.

Objeto: Aquisição de materiais de consumo: expediente, didático/pedagógico, cantina, limpeza e equipamentos, para atender as necidades da Escola Assis Vasconcelos.

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | UNID | QUANT | CONCORRENTE | | | | | |
|------|--|-------|-------|-----------------------|---------|--------------------|---------|----------------------|---------|
| | | | | P. L. P. CARDOSO - ME | | PAPELARIA AMAZONIA | | M N ALMEIDA ARAÚJO - | |
| | | | | V.UNIT | TOTAL | V.UNIT | TOTAL | V.UNIT | TOTAL |
| 1 | FOGÃO INDUSTRIAL DE 6 BOCAS COM FORMO | UNID | 1 | 2950,00 | 2950,00 | 2916,00 | 2916,00 | 2930,00 | 2930,00 |
| 2 | PAPEL A4, 210 X 297MM E 75G/M², ALCALINO, CX C/10 RESMAS | CX | 4 | 220,00 | 880,00 | 222,00 | 888,00 | 210,00 | 840,00 |
| 3 | APAGADOR P/ QUADRO BRANCO COM BASE PLÁSTICA DE 15X5.5 CM | UNID. | 40 | 8,50 | 340,00 | 8,00 | 320,00 | 7,80 | 312,00 |
| 4 | PINCEL P/ QUADRO BRANCO MAGNÉTICO, CORES VARIADAS,CX/C12 UN | CX | 6 | 59,00 | 354,00 | 59,00 | 354,00 | 57,00 | 342,00 |
| 5 | TONER P/IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL A LASER JETE HP 1132 | UNID. | 6 | 130,00 | 780,00 | 135,00 | 810,00 | 125,00 | 750,00 |
| 6 | PINCEL PERMANENTE , CX. COM 12 UNID. (2,0) | CX | 6 | 40,00 | 240,00 | 38,00 | 228,00 | 36,00 | 216,00 |
| 7 | COLA ISOPOR 45g, CX COM 12 UNID. | CX | 4 | 37,00 | 148,00 | 36,00 | 144,00 | 35,00 | 140,00 |
| 8 | PAPEL COM PAUTA, CX COM 08 RESMAS | CX | 4 | 378,00 | 1512,00 | 385,00 | 1540,00 | 380,00 | 1520,00 |
| 9 | PASTA SUSPensa CX COM 50 UNIDADE | CX | 6 | 99,00 | 594,00 | 100,00 | 600,00 | 100,00 | 600,00 |
| 10 | LAPIS PRETO N° 02 CX. COM 144 UNID. | CX | 4 | 45,00 | 180,00 | 49,00 | 196,00 | 48,00 | 192,00 |
| 11 | PENDRIVE CAP. 8 GB | UNID. | 4 | 48,00 | 192,00 | 48,00 | 192,00 | 40,00 | 160,00 |
| 12 | CADERNO COM ESPIRAL CAPA DURA, 10 MATERIAS | UNID | 40 | 19,80 | 792,00 | 21,00 | 840,00 | 20,00 | 800,00 |
| 13 | TINTA REABAST. P/PINCEL DE QUADRO BRANC, FRASCO C/CX 12UNID | CX | 6 | 98,00 | 588,00 | 100,00 | 600,00 | 99,00 | 594,00 |
| 14 | COLA LIQUIDA, EM FRASCO DE 40 G, COR BRANCA, CX C/12 UNID. | CX | 4 | 18,00 | 72,00 | 20,00 | 80,00 | 17,00 | 68,00 |
| 15 | CORRETIVO LÍQUIDO A BASE DE ÁGUA, FRASCO 18ML, CX C/12UNID | CX | 6 | 28,00 | 168,00 | 25,00 | 150,00 | 24,00 | 144,00 |
| 16 | PAPEL CARTÃO, CORES VARIADAS | FLS | 100 | 2,00 | 200,00 | 2,00 | 200,00 | 1,90 | 190,00 |
| 17 | GRAMPEADOR DE METAL, MED.21CM, CAP. P/20 FOLHAS | UNID | 8 | 23,00 | 184,00 | 22,00 | 176,00 | 20,00 | 160,00 |
| 18 | REGUA PLASTICA TRANSPARENTE, TAMANHO 60 CM | UNID | 35 | 3,00 | 105,00 | 3,50 | 122,50 | 2,80 | 98,00 |
| 19 | REGUA PLASTICA TRANSPARENTE, TAMANHO 30 CM | UNID | 34 | 2,00 | 68,00 | 2,00 | 68,00 | 1,50 | 51,00 |
| 20 | CANETA ESFEROGRAFICA, CORPO PLASTICO,CRISTAL TRANSP., SEXTAVADO C/ FURO DE RESPIRAÇÃO NA LATERAL,COR PRETA/AZUL, CX C/50 UNID. | CX | 6 | 60,00 | 360,00 | 59,00 | 354,00 | 55,00 | 330,00 |
| 21 | EVA COM ESTAMPADO, 2MM X 40 CM X 60CM CORES VARIADAS | FLS | 40 | 6,00 | 240,00 | 6,50 | 260,00 | 5,80 | 232,00 |

